

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Banská 6279/1  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platitelia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

**Dodávateľ**

Jaroslav Kubinec - JaKub  
Malinovského 39  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: 32779747  
IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 1292020			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.3.2020	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Prípravok na utesnenie chladiča	2,00	ks		4,50 €	9,00 €
Filter vzduchu	2,00	ks		14,10 €	28,20 €
Filter oleja	1,00	ks		5,17 €	5,17 €
Filter vzduchu	1,00	ks		7,43 €	7,43 €
Filter pelový	1,00	ks		5,64 €	5,64 €
Sviečka zapaľovacia	4,00	ks		8,46 €	33,84 €
Olej SHELL Helix Ultra 5W-40 4litr.	1,00	ks		28,18 €	28,18 €
Odpojovač batérií	2,00	ks		17,76 €	35,52 €
Olej Castrol Magnatec D. 10W-40 1litr.	1,00	ks		8,37 €	8,37 €
Olej Castrol Magnatec 10W-40 1l	1,00	ks		7,80 €	7,80 €
SILIKON motorový tlakový	1,00	ks		18,24 €	18,24 €
PARASILICO HTR 310ml	1,00	ks		7,33 €	7,33 €
Hadica kúrenia Q 16	5,00	m		7,24 €	36,20 €
Hadica teplovodná Q 20/28	5,00	m		4,89 €	24,45 €
Divinol ATF Dex. VI	1,00	ks		11,18 €	11,18 €
Kryt zadného svetla	4,00	ks		2,73 €	10,92 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>277,47 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !